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28.09.2016 Erstellung Marks/NETZ Grübnau/LTB Marks/NETZ

Index Datum Erstellung / Änderungen Bearb./Fa. Geprüft/Fa. Freigabe

Leitungsumbau und –umtrassierung der Anhang 7

110-kV-Leitungen Hochstetten - Daxlanden, LA 1060 und
Hochstetten - Kändelweg, LA 1340

LA-1060-Abschnitt: von Mast Nr. 001A  bis Mast Nr. 005A
LA-1300-Abschnitt: von Mast Nr. 1300/136A
LA-1340-Abschnitt: von Mast Nr. 1060/005A  bis Mast Nr. 008

Genehmigungsvermerk

Bemerkungen: 
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Marks/NETZ Grübnau/LTB Marks/NETZ
Index Bearb./Fa. Geprüft/Fa. Freigabe

von nach mit Bezeichnung in km
Mastnr.

 AK / VNK
Mastnr.

 AK / VNK

1
1060 

002A.1
1060 
002A

1060 
003A

Freileitung
20-kV-Ltg.

Hochstetten - UW Graben
20 21

2
1060 

005A.1
1060 
005A

1340 
006

Straße Landesstraße L602 0,275 VNK 6816028 NNK 6816005

3
1340
006.1

1340
006

1340
007

Freileitung
220-kV-Ltg. 

Daxlanden - Rheinau
Anlage 5100

054 055

4
1340
006.2

1340
006

1340
007

Freileitung
380-kV-Ltg. 

Philippsburg - Daxlanden
Anlage 7520

054 055

5
1340
006.3

1340
006

1340
007

Straße
Bundesstraße B36 Ast
zwischen L602 - B36

0,282
VNK

6816028 C
NNK

6816028 D

6
1340
007.1

1340
007

1340
008

Straße
Bundesstraße B36 Ast
zwischen L602 - B36

0,004
VNK

6816028 F
NNK

6816028 G

Kreuzungsverzeichnis

Anhang 7Leitungsumbau und –umtrassierung der

Leitungsabschnitt: 

Bemerkungen: 

110-kV-Leitungen Hochstetten - Daxlanden, LA 1060 und
Hochstetten - Kändelweg, LA 1340

LA-1060-Abschnitt: von Mast Nr. 001A  bis Mast Nr. 005A
LA-1300-Abschnitt: von Mast Nr. 1300/136A
LA-1340-Abschnitt: von Mast Nr. 1060/005A  bis Mast Nr. 008

lfd. 
Nr.

28.09.2016
Datum

Kreuz-
ungs-nr.

Spannfeld

Erstellung
Erstellung / Änderung

Kreuzung
Kreuzungsstelle

zwischen
Eigentümer / Besitzer

oder
 zuständige Behörde

Bemerkungen

Regierungspräsidium Karlsruhe
Schlossplatz 1
76131 Karlsruhe

Regierungspräsidium Karlsruhe
Schlossplatz 1
76131 Karlsruhe

TransnetBW GmbH
Osloer Straße 15 -17
70173 Stuttgart

TransnetBW GmbH
Osloer Straße 15 -17
70173 Stuttgart

Regierungspräsidium Karlsruhe
Schlossplatz 1
76131 Karlsruhe

Netze BW GmbH
Schelmenwasenstraße 15
70567 Stuttgart

28.09.2016 Seite 2 von 2


